REPUBLIKA E SHQIPERISE

.-_r'_'PER ZBATII\/HN E LfGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN E iNTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
' : ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLII(E’

FORI\/IULAR \/ETEDEKLARII\/H

DATE s

L TEDHENATPERSONALE i . -

A. Gjeneralitetet aktuale:

FeRPRRIM

EMER

MBIEMER HAHXH

ATES] J.SMAIL

AMES [HAT | XH €

DATELINDLE LY P57
VENDLINDJE .2 )
VENDBANIM B.CURR

NR.ID /"7‘5@9’"’/2“’* 72 &

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtdrfsht ridonjé nga té€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdarur njé gjeneralitet tjetér, goftsé
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té giitha t& dhénat gé jand ndryshuar dhe og here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nepit 190 té Kodit Penal. }

Bér parin Ho Xt

Fagel




EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELS

NDJE

VENDL

INDJE

(L

* MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT -

Uné, e nénshkruari/a Félz (OF)L K1 M HOXH‘ f'?'kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a)

7 -c)

Ky Formular perbén. ‘dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe | nenshtrohet verifikimit dhe
pubhkim!t

L Pasgyfimi | te dhénave té rreme né kéta Formular perben veper pena e-"d'h'é.dénohef;rf_i_e-'b.u‘rgrimns'i;i'as?-ném’i
- 190 téKodit Penal

Té dhenat @ pasgyruara né kété Formular i nenshtrohen venﬂklmlt t8 piote brenda dhejashte Shgipérisé, nga
organet shteterore dhe Prokurona e Pergjlthshme -

e pioteymm e ketu Formulari, kam dhene pelqmm per ver|f|k|mm e t_;do té dhéne personale, perfsh|re
gjurmet daktlloskoplke dhe gdo e dhene tJeter blometrlke

.Pasqyrlml itd dhenave té pavérteta, t& paplota dhe té pasakta ne kete Formular dhe refuzrmﬁ i depoz;trmlt 8

giurméve daktlioskop' e,

paSSJeIl skuahﬂkrmln & menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandrdsml /zgjedhja

: /emerlml apo ushtram _ mete;shem |funk510mt publlk

e)

Tajtimi té. dhenave do t& kryhet né perputhje me legjfs'iéc;jiomh”né fugi pér mbrojtjen e t& dhénave

dersonale. -

Duke qené i vetédijshdm pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésiné e té dhénave ta pasqyruara né kété Formular.

KUJDES:

IENII/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI § KETI SEKSIONI Tk BEHET PASI ESHTE BLOTESUAR SAKTE |

GIITHE FORMULARI!

PERPABRIM i oXH?

(emér, mbiemér f

PERPRANM HOXHP
(emér, m 'e!, éry nénshkrim)
Fage2




i TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o ¥

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e . Vepra penale pér t& cilén jeni cénuar
: R “ Masa e dénimit me S T T R ‘
Gjykata Vendimit gjygésor té burgim ‘
formés s& preré & Neni . Ldji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyaésor té formeés sé
preré ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0] X

Nése po, specifikoni té dhénat e mépashtme:

Per PRRLA_HOXHF

{emér, mhjggér, nénshkrim)

/.
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Tedhenatevendlmltgque
Té dhénat e Vepraﬂpe:nrale Dér‘té"diéhjéni,dénuar:.'_':" RIS zenfm}lD o
vendimit giygésor jo Gjykata , s .| perundimtarienimi -
pérfundimtar - | Neni Llgii
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigies)
PO ol x
- Nése po, specifikoni té dhénat e mépeshtme:
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o«
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
3 3 ; ' ,
PelPaR . HOXN
(emér, en;(ér, nénshkrim) -
Faged




_ Qfga.ﬁi'."ﬁfoCédUES‘ EE Qytg_ti,_Shféti :..-A_ré‘\)et ;: 'ﬁeﬁudha/Data . ' Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

- Nése pe, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht né” |

s o Erév?jkuar

Ndalimf i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi.i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkchshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Bek Pﬁm M _HOXNR
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A €shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj& urdhar kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

- Autdriteti

urdhérues - - - -

S Arsyeja

* Qyteti, Shteti

U (nese gshté né fugi 2p6jo)

U pkeskutimi .

A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té bé&jng
me rreguilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

10

PERPALRIN _HOX HiF

{emér

mpierpér, nénshkrim)
/ Fageb




